ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.08.2021

	№
	10/54-5

	город Старица

О распределении избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям Старицкого района на выборах депутатов                         Законодательного  Собрания Тверской области седьмого  созыва
На основании статей 23, 63 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 19, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021 № 19/249-7
«О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года», постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.05.2021 № 2/12-7 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней на выборах Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года», постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.08.2021 № 28/373-7 « О доставке избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года» территориальная избирательная комиссия Старицкого района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям Старицкого района на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого  созыва по областному избирательному округу (приложение 1).
2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям Старицкого района на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого  созыва по Старицкому одномандатному избирательному округу № 20 (приложение 2).
3. Передать участковым избирательным комиссиям Старицкого района избирательные бюллетени на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 16 сентября 2021 года.
4. Направить выписку из настоящего постановления в участковые избирательные комиссии Старицкого района.
5. Возложить контроль над исполнением настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Старицкого района Т. В. Мартюгину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Старицкого района
	С.В.Марченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	Т. В. Мартюгина

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной избирательной                                                                        комиссии Старицкого района

от 27.08.2021 года  №  10/54-5
Распределение
 избирательных бюллетеней  по участковым избирательным комиссиям Старицкого района на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по областному избирательному округу
	№

п/п
	Наименование
избирательного участка
	Номер избирательного участка
	Число избирателей  включенных в список на 01.07.2021
	Количество  передаваемых избирательных бюллетеней

	1.
	Заволжский 1
	835
	1744
	1705

	2.
	Заволжский 2
	836
	1748
	1709

	3.
	Иванцовский
	837
	1373
	1342

	4.
	Советский
	838
	1295
	1266

	5.
	Архангельский
	839
	411
	402

	6.
	Юрьевский
	840
	357
	350

	7.
	Берновский
	841
	572
	559

	8.
	Дарьинский
	842
	275
	270

	9.
	Емельяновский
	843
	932
	911

	10.
	Бабинский
	844
	158
	156

	11.
	Орешкинский
	845
	187
	184

	12.
	Луковниковский
	846
	964
	942

	13.
	Ряснинский
	847
	252
	247

	14.
	Ново-Ямской
	848
	1029
	1006

	15.
	Орловский
	849
	391
	383

	16.
	Роднинский
	850
	346
	339

	17.
	Бродовский
	851
	118
	117

	18.
	Васильевский
	852
	265
	260

	19.
	Нестеровский
	853
	115
	114

	20.
	Коньковский
	854
	318
	312

	21.
	Новский
	855
	120
	118

	22.
	Паньковский
	856
	289
	283

	23.
	Корениченский
	857
	304
	298

	24.
	Красновский
	858
	368
	360

	25.
	Максимовский
	859
	296
	290

	26.
	Старицкий
	860
	1171
	1145

	27.
	Покровский
	861
	179
	176

	28.
	Бабынинский
	862
	237
	233

	29.
	Гурьевский
	863
	102
	101

	30.
	Степуринский
	864
	689
	674

	Итого

	16 605
	16 252

	Резерв ТИК

	353

	Всего

	16 605

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной избирательной                                                                        комиссии Старицкого района

от  27.08.2021 года  №  10/54-5
Распределение
 избирательных бюллетеней  по участковым избирательным комиссиям Старицкого района на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Старицкому одномандатному  избирательному округу № 20
	№

п/п
	Наименование
избирательного участка
	Номер избирательного участка
	Число избирателей  включенных в список на 01.07.2021
	Количество  передаваемых избирательных бюллетеней

	31.
	Заволжский 1
	835
	1744
	1705

	32.
	Заволжский 2
	836
	1748
	1709

	33.
	Иванцовский
	837
	1373
	1342

	34.
	Советский
	838
	1295
	1266

	35.
	Архангельский
	839
	411
	402

	36.
	Юрьевский
	840
	357
	350

	37.
	Берновский
	841
	572
	559

	38.
	Дарьинский
	842
	275
	270

	39.
	Емельяновский
	843
	932
	911

	40.
	Бабинский
	844
	158
	156

	41.
	Орешкинский
	845
	187
	184

	42.
	Луковниковский
	846
	964
	942

	43.
	Ряснинский
	847
	252
	247

	44.
	Ново-Ямской
	848
	1029
	1006

	45.
	Орловский
	849
	391
	383

	46.
	Роднинский
	850
	346
	339

	47.
	Бродовский
	851
	118
	117

	48.
	Васильевский
	852
	265
	260

	49.
	Нестеровский
	853
	115
	114

	50.
	Коньковский
	854
	318
	312

	51.
	Новский
	855
	120
	118

	52.
	Паньковский
	856
	289
	283

	53.
	Корениченский
	857
	304
	298

	54.
	Красновский
	858
	368
	360

	55.
	Максимовский
	859
	296
	290

	56.
	Старицкий
	860
	1171
	1145

	57.
	Покровский
	861
	179
	176

	58.
	Бабынинский
	862
	237
	233

	59.
	Гурьевский
	863
	102
	101

	60.
	Степуринский
	864
	689
	674

	Итого

	16 605
	16 252

	Резерв ТИК

	353

	Всего

	16 605